交付番号OKF‐　　‐　　‐
公益財団法人 岡三加藤文化振興財団

研究助成経過報告書
令和　　　年　　　月　　　日

公益財団法人　岡三加藤文化振興財団　御中
（ふりがな）

研究者（代表者）氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
令和　　年　　月貴財団の研究助成による助成金を受領し、現在研究中

（研究予定期間 令和　　年　　月 ～ 令和　　年　　月）につき、

下記のとおり中間報告します。
	１.
	（ふりがな）

氏名・役職

	２.
	所属機関の名称

同上所在地

	３.
	助成を受けた年度
	令和　　　　　年度

	４.
	助成を受けた金額
	円

	５.
	研究課題

	６.
	研究組織
（共同研究の場合に記入してください）

（註）1. 記入欄が不足する場合には、所定の用紙をご請求くださるか、または当用紙と同形のものを使用してください。
2. 各ページの所定位置に交付番号を記入してください。

交付番号OKF‐　　‐　　‐
	７. 研究成果の概要（2,000字程度でお願いします。）

交付番号OKF‐　　‐　　‐

	８. 本助成による研究成果の発表論文（発表予定を含む）、特許、実用新案などの印刷物あるいはコピーを１部添付してください。

	９. 簡単な収支計算書を１部添付してください。

－ 1 －